
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

31.05.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.96.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.07.2024

Liberec, ON

příložkování vyhnilých 
trámů, vyztužení 
chybějících nosných trámů, 
oplechování vrchní římsy, 
osazení větrasích turbín na 
střechu

0 NE jednorázová 395 463,71

Celková cena 395 463,71



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: Liberec CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.05.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-2990
Údržba - příložkování uhnilých trámů,oplechvání, Lomanca

395 463,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
395 463,71 83 047,3821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 478 511,09

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2990

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

478 511,09395 463,71
2024 - 
2990

příložkování uhnilých trámů,oplechování,lomanca

395 463,71 478 511,09

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - příložkování uhnilých trámů,oplechvání, Lomanca

27.05.2024

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 27.05.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 463,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 395 463,71 21,00% 83 047,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 478 511,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - příložkování uhnilých trámů,oplechvání, Lomanca

2024 - 2990 - příložkování uhnilých trámů,oplechování,lomanca

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 395 463,71

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 2990 - příložkování uhnilých trámů,oplechování,lomanca

Údržba - příložkování uhnilých trámů,oplechvání, Lomanca

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 395 463,71

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311231115
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa

m3 3,200 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

2 K 413231211
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných 
nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu do 0,02 m2

kus 33,000 0,00

3 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných 
nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky 
přes 150 do 300 mm

kus 2,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 8,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 941112111
Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

m2 30,000 0,00

6 K 941112211

Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za 
každý den použití

m2 1 830,000 0,00

VV 30*61 'Přepočtené koeficientem množství 1 830,000

7 K 941112811
Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

m2 30,000 0,00

8 K 962032240
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných 
nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou, objemu do 1 m3

m3 3,200 0,00

9 K 964061321
Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze 
zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03 m2

kus 33,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky přes 6 do 9 m

t 10,655 0,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,655 0,00

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 63,930 0,00

VV 10,655*6 'Přepočtené koeficientem množství 63,930

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 7,719 0,00

14 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 2,936 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Údržba - příložkování uhnilých trámů,oplechvání, Lomanca

2024 - 2990 - příložkování uhnilých trámů,oplechování,lomanca

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 998011009

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m

t 7,785 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

16 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, Ø do 10 mm

m 40,000 0,00

17 K 741421823
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 
funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, 
průměru přes 8 mm

m 40,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

18 K 751525082
Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby, 
průměru přes 100 do 200 mm

m 6,750 0,00

VV 15*0,45 6,750

19 M 28615039 trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x250mm m 8,100 0,00

VV 6,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 8,100

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

20 K 762085103
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

kus 2,000 0,00

21 M 13010728
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

260
t 0,152 0,00

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 41,90 kg/m

VV 4*0,0379 0,152

22 K 762332931
Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve 
specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 
cm2

m 330,000 0,00

VV 66*5 330,000

23 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 2,112 0,00

VV 330*0,04*0,16 2,112

24 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 35,000 0,00

25 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 195,000 0,00

26 K 762341931
Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny 
z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2

m 2,560 0,00

VV střešní okna
VV 4*0,8*0,8 2,560

27 K 998762122

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,366 0,00

28 K 998762129

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 
ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 
dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 
m

t 1,366 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

29 K 764201115
Montáž oplechování střešních prvků hřebene 
nevětraného s použitím hřebenového plechu

m 27,000 0,00

30 K 764204105
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) rozvinuté šířky do 400 mm

m 27,000 0,00

31 K 764204111
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) rozvinuté šířky přes rš 800 mm

m2 9,000 0,00

32 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,198 0,00

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 4,4 kg/m2

VV (27+9+9)*0,0044 0,198

33 K 998764122

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,198 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 998764129

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 
ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou 
dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 
m

t 0,198 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

35 K 766671003

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 
kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 
krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 98 cm

kus 4,000 0,00

36 K 766674811
Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, 
sklonu přes 30 do 45°

kus 4,000 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00
37 K R 001 Dodání a montáž turbiny Lomanco pr.330 kpl 3,000 0,00

38 K R 002 Prozorní podpěry a vyheverování nosného trámu kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
39 K 0001 Přirážka zvýhodnění  1,04 kpl 364 482,660 0,00

40 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4690477

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b69f5544-08dc-4a1c-a624-ee000a3ff9c1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2024 08:22:19


		2024-06-10T06:23:23+0000




